
Неделна
Тема

Другарство

Содржина
на денот

Брканица

Возраст 2-3 години
Воспитувач Бојана Алексоска

Дневни активности
Здрави и
безбедни

навики

-Разговор и запознавање со поимот растојание и зошто не смееме да се

гушкаме со другарите кога ќе се сретнеме.

Активности -Активноста може да биде реализирана во домот, дворот или во парк.

Активноста може да започне со реализација на вежби за раздвижување

и загревање на мускулната маса на детското тело.

-Подвижна игра „Брканица“

Оваа игра може да се изведе во парк со другарите или во дворот со

некој член од сејемството. На детето треба да му се објаснат правилата

на играта, а потоа да започне играта.

-Играта може да заврши со прошетка во блиската околина, може со

собирање шишарки во паркот или посета на зоолошка градина.


